
Zarządzenie nr 17/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia  „Procedury składania wniosków o 

zatrudnienie i przedłużenie umowy nauczyciela akademickiego po postępowaniu 

konkursowym oraz bez postępowania konkursowego” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W „Procedurze składania wniosków o zatrudnienie i przedłużenie umowy nauczyciela akademickiego 

po postępowaniu konkursowym oraz bez postępowania konkursowego” stanowiącej załącznik 

do Zarządzenia nr 71/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 14 

kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia „Procedury składania wniosków o zatrudnienie i 

przedłużenie umowy nauczyciela akademickiego po postępowaniu konkursowym oraz bez 

postępowania konkursowego” ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Terminy składania wniosków wraz ze szczegółowym harmonogramem ogłaszane 

są komunikatem Prorektora ds. Rozwoju Kadry Akademickiej.”; 

2.  w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Kompletne wnioski, wraz ze wszystkimi wymaganymi podpisami, opiniami i załącznikami 

składane są do Działu Spraw Pracowniczych w terminach określonych w komunikacie, 

o którym mowa w § 1 ust. 6.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
                                                                                                                       prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 
 
Otrzymują:  
według rozdzielnika  
UK 


